
第2２回 さいたま市冬季大会（ジュニアリーダーの部）

日程：3月８日（土） 会場：浦和駒場体育館：Aコート 開場：8時30分

時間 （淡） （濃） ＴＯ

8:30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

日程：3月８日（土） 会場：浦和駒場体育館：Bコート 開場：8時30分

時間 （淡） （濃） ＴＯ

8:30

1 9:20 女 西浦和ビックバス 30 ＶＳ 7 西原 大宮ブルースカイ 文蔵 大宮ブルースカイ

2 10:00 女 文蔵 35 ＶＳ 11 本太スパークル 西浦和ビックバス 西原 西浦和ビックバス

3 10:40 女 西原 16 ＶＳ 26 大宮ブルースカイ 文蔵 本太スパークル 文蔵

4 11:20 女 本太スパークル 10 ＶＳ 23 西浦和ビックバス 西原 大宮ブルースカイ 西原

5 12:00 女 大宮ブルースカイ 20 ＶＳ 48 文蔵 西浦和ビックバス 本太スパークル 西浦和ビックバス

6 12:40 女 本太スパークル 20 ＶＳ 24 西原 文蔵 西浦和ビックバス 文蔵

7 13:20 女 西浦和ビックバス 20 ＶＳ 16 大宮ブルースカイ 本太スパークル 西原 本太スパークル

8 14:00 女 西原 12 ＶＳ 34 文蔵 大宮ブルースカイ 西浦和ビックバス 大宮ブルースカイ

9 14:40 女 大宮ブルースカイ 27 ＶＳ 15 本太スパークル 西原 文蔵 西原

10 15:20 女 文蔵 23 ＶＳ 32 西浦和ビックバス 本太スパークル 大宮ブルースカイ 本太スパークル

順位：1位…西浦和ビックバス　２位…文蔵　３位…大宮ブルースカイ　４位…西原　５位…本太スパークル

出場

アップコート

＊西原・西浦和ビックバス・文蔵・大宮ブルースカイ・本太スパークル　…５チーム

審判

開　　場

審判

開　　場



第2２回 さいたま市冬季大会（ジュニアリーダーの部）

日程：3月９日（日） 会場：浦和駒場体育館：Aコート 開場：8時30分

時間 （淡） （濃） ＴＯ

8:30

1

2 10:10 男 大宮南 30 ＶＳ 47 七里ジュニア TSR TSR TSR

3

4 12:10 男 土呂 20 ＶＳ 65 田島 FJC FJC FJC

5 13:20 男 大宮南 20 ＶＳ 24 土呂 2勝 4勝 2勝

6 14:20 男 七里ジュニア 35 ＶＳ 50 田島 A1位 A2位 A1位

7

8 15:30 男 西浦和ビックバス 68 ＶＳ 32 七里ジュニア Aブロック1位 Bブロック1位 Aブロック1位

9 16:30 男 TSR 48 ＶＳ 36 田島 Aブロック2位 Bブロック2位 Aブロック2位

日程：3月９日（日） 会場：浦和駒場体育館：Bコート 開場：8時30分

時間 （淡） （濃） ＴＯ

8:30

1 9:10 男 TSR 42 ＶＳ 41 西浦和 土呂 田島 土呂

2

3 11:10 男 西浦和 39 ＶＳ 35 FJC 大宮南 七里ジュニア 大宮南

4

5 13:10 男 FJC 45 ＶＳ 58 TSR 西浦和 西浦和 西浦和

6

7 14:40 男 FJC 30 ＶＳ 4 大宮南 Bブロック3位 Bブロック3位 Bブロック3位

8 15:20 男 土呂 18 ＶＳ 8 大宮南 Aブロック３位 Aブロック３位 Aブロック３位

9 16:00 男 土呂 10 ＶＳ 34 FJC Bブロック4位 Bブロック4位 Bブロック4位

順位：1位…TSR　２位…田島　３位…西浦和ビックバス　４位…七里ジュニア　５位…FJC　

　　　　６位…土呂　7位…大宮南

出場

開　　場

審判

開　　場

＊３チームリーグAブロック（TSR・西浦和・FJC）　＊４チームトーナメントBブロック（大宮南・七里ジュニア・土呂・田島）

西浦和ビック・FJC(双葉)・七里ジュニア・TSR(大宮BS)・田島・土呂アドレ・大宮南　…７チーム

審判


